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Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CASTILLA LA NUEVA (META) 
E.   S.   D. 
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA YULI FERNANDA PERDOMO 
RODRÍGUEZ 

Radicado: 2018-00129 
 
Asunto: ACTUALIACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 
 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No.   259802841  

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2021         
FEBRERO 17,54% 2,19 25 $29.416 
MARZO 17,41% 2,18 30 $35.038 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $34.837 
MAYO 17,22% 2,15 30 $34.655 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $34.635 
JULIO 17,18% 2,15 30 $34.575 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $34.696 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $34.595 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $34.374 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $34.756 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $35.138 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $35.541 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $36.829 
MARZO 18,47% 2,31 30 $37.171 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $38.338 
MAYO 19,71% 2,46 30 $39.667 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $41.055 
JULIO 21,28% 2,66 30 $42.826 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $44.698 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 20 $31.529 

 

TOTAL INTERESES (6/02/2021 – 20/09/2022)  $724.369 
CAPITAL        $1.610.007 
TOTAL        $2.334.375 
 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2022  
 $1’372.568 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $3.706.943 
PAGARE No.   259802841 
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PAGARÉ No. 259802850 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2021         
FEBRERO 17,54% 2,19 25 $193.057 
MARZO 17,41% 2,18 30 $229.952 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $228.631 
MAYO 17,22% 2,15 30 $227.442 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $227.310 
JULIO 17,18% 2,15 30 $226.914 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $227.707 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $227.046 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $225.593 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $228.103 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $230.612 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $233.254 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $241.707 
MARZO 18,47% 2,31 30 $243.952 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $251.613 
MAYO 19,71% 2,46 30 $260.330 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $269.444 
JULIO 21,28% 2,66 30 $281.067 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $293.351 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 20 $206.926 

 

TOTAL INTERESES (6/02/2021 – 20/09/2022)  $4.754.013 
CAPITAL        $10.566.431 
TOTAL        $15.320.444 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2022  
 $12’001.223 

 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $27.321.667 
PAGARE No. 259802850 
 
 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A 20 DE 
SEPTIEMBRE DE 2022: TREINTA Y UN MILLÓN VEINTIOCHO MIL 
SEISCIENTOS DIEZ M/CTE ($31.028.610.oo) 


